Die „Erweiterte Lizenz“ setzt sich aus der Basislizenz und den folgenden 
weiteren Bausteinen zusammen, die vom Lizenznehmer nach seinen Nut-
zungswünschen erworben werden können:

Desktop (Print): ab 2 Nutzer/-innen abhängig von der Anzahl der Nutzer/
-innen;

Web: ab Zehntausendundeins (10.001) Pageviews pro Monat abhängig von 
der Anzahl der Pageviews pro Monat;

Social-Media: ab Zehntausendundeins (10.001) Follower/-innen abhän-
gig von der Anzahl der Follower/-innen;

App: abhängig von der Anzahl der Downloads oder Installationen einer 
App;

Audio-Visual: abhängig von der Anzahl der Views bzw. Zuschauer/-innen;

Logo: abhängig von der Anzahl der Logos sowie der Mitarbeiter/-innen